

ЦИКЛОГРАММА

Ш-апта (14.12.2020-18.12.2020 ж.)

Органғы «Қошакан» тобы

Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»

Тақырыпша: Астана - Отанымыздың жүрегі

Тәрбиеші: М.Махмұт

Бекітемін:

Оқу-ісі жөніндегі орынбасары: А.Ж.Аманшесва



Күн тәртібі	Дүйсенбі 14.12.2020ж	Сейсенбі 15.12.2020ж	Сарсенбі 16.12.2020ж	Бейсенбі 17.12.2020ж	Жұма 18.12.2020ж
Балаларды қабылдау (Ата-аналармен әнгімелесу) Ойындар (үстел үсті, саусак т.б. Танертенгі дене шынықтыру	<p>Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әнгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.</p> <p>Танғы шеңбер. «Арайлаптан атты» Арайлаптан таң атты, Алтын сауле таратты. Жарқырайды күніміз, Жарқырайды даламыз</p> <p>«Тәуелсіз мемлекет дегеніміз не?» балалардың тәуелсіз мемлекет туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>.16 желтоқсан тәуелсіздік күні</p> <p>16 желтоқсан тәуелсіздік күні</p> <p>Алтын қанат көмкерген Шанырақ бар, ұяқ бар Әсем бейне сен көрген Жай бейне емес ұғып ал Сүйсіндірген өзінді Түсіне біл таңбаны Ауызда ұшқыр төзімді Пырақ халық арманы</p>				
Танертенгі жаттығулар кешені №4. Құралмен 5-6минут Максаты: Қимы-қозғалыс жаттығуларды күн сайын жасауға тәрбиелеу	<p>Ойын-жаттығу Қырғауыл боп ұшамыз, ұшамыз (Екі қолымен қанат жасап ұшады) Түлкі болып қашамыз, қашамыз (Бір орындарында тұрып жүгіреді) Қырғауылдай тапқыр боп, тапқыр боп, Орнымызға қонамыз (Бәрі орындарына отырады).</p>				
Гигиеналық шаралар	<p>Ойын-жаттығулар Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және бауу қимылды ойын-жаттығулар</p>				

<p>Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық</p>	<p>«Достық көмек» ойыны Мақсаты: ойын барысында балалар достық көмек жасаудың мәнін тереңіре түсініп, бір-біріне көмектесуге арқашан әзір болуға тәрбиеленеді.</p>	<p>«Менің сүйікті қалам» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру Мақсаты: Сүйікті қаласы туралы әңгімелеу</p>			<p>«Менің Қазақстаным» Мақсаты: Балалар өздері білетін өлең тақпақтарын айтады</p>
<p>Ұйымдастырылған оқу қызметтері (Үзілісті қосқандағы жалпы ұзақтығы.</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы: Оң жақ-сол жақБіркелкі заттар. Үлкен,кіші, кішкентай Мақсаты:Салыстыруды үйрету; қоршаған ортадан бір және көп затты таба білуді дамыту. Шыдамдылыққа қызығушылыққа тәрбиелеу. үйрету.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы.Қысқы орманға саяхат.Мақсаты:Балаларға ормандағы аңдардың тіршілігі мен олардың қысқа мейімделуі туралы түсінік беру.Сөздік қорларын молайта отырып өз ойларын жеткізе білуге үйрету.</p> <p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Ертегілер әлемі .Мақсаты: Балабақшада балалардың ертегі арқылы тілдерін дамыту шығармашылығын дамыту . Ертегіні мазмұнна қарай сахналауға үйрету.</p>			<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы:«Отан» өлеңі Мақсаты:Елорда туралы түсініктерін кенейту, жаңа терминдермен таныстыру. Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы:«Мен және менің достарым» Мақсаты:Топтағы балаларды атымен атауды үйрету, «ұл», «кыз» ұғымдары туралы түсініктерін үйрету. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Аязатаға қонаққа барамыз Мақсаты: Екі аяқпен екпінмен серпіле, аяқтың ұшына тұруды үйрету.Сап –тізбекте өз жұбын есте сақтау</p>

				кабілеттерін дамыту.
Серуенге дайындық.	Балалардың киіну реттілігін бақылау, киінгенде түймелерін қадап, аяқ киімінің бауын байлауды, киіміндегі олқылықтарды жөндеуді қадағалау. Киім шкафтарын таза ұстау және жинау. Серуенге қызығушылық туғызу; балалармен жеке әңгімелесу; серуенге ойын материалдарын таңдау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру.			
Серуен	Қала көшелерін бақылау Мақсаты: тәрбиеші көшеде тәртіп сақтау туралы, жол жүру ережесі туралы, көліктердің көптеген түрі туралы білімдерін анықтап, толықтыру. Қимылды ойын: «Жанады жанбайды» ойыны. Мақсаты: тез жүтіруге, шыдамдылық қажаттықтыру	Қардың қасиетін бақылау Мақсаты: тез жүтіруге, жүтірген баланы тез ұстап алуға жаттықтыру, айналаны бағдарлай білуге үйрету. Қимылды ойын: «ұстап ал» Мақсаты: белгі берілісімен бірден іске кірісіп, жаттықтыру.		Құстарды бақылау Мақсаты: қыстайтын, алаңға келетін құстардың аттарын анықтау. Олардың сыртқы бейнесін, қандай жемді жақсы көретінін, қалай тұрып, қалай жүретіндерін анықтау.
Серуеннен оралу	Балалардың дұрыс шешінудің, шкафқа киімдерін орналастыру тәртібін бақылау. Жинақылыққа тәрбиелеу. Мәдени-гигиеналық талаптарды орындауларын қадағалау			
Гигиеналық шаралар	Мәдени-гигиеналық дағдыларды қалыптастыру;			

Ойындар, дербес әрекет.	<p>Үстел- үсті ойыншықтары театры: Мақсаты: ойыншық кейіпкер үшін іс-әрекет орындау, бейнелеудің басым құралдары дауыс ырғағы және бет қимылы болып табылады.</p>	<p>«Ойыншықтар айтысы» әңгімесін оқу. Мақсаты: Ойыншық тарады күтіп ұқыпты ұстауға тәрбиелеу.</p>			<p>Дид-к ойын: «Сәлемдесу» Балалар екі - үш жұлтан бір - біріне карап, әр түрлі елдің, адамдардың сәлемдесу рәсімін көрсетеді.</p>
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыстар. Балаармен, ата-аналармен қарым- қатынас. Еркін ойындар. Балаалардың үйге қайтуы.	<p>Жеке баламен жұмыс: Мақсаты: белсенді сөздікте барлық сөз қолдануға үйрету</p>	<p>Жеке баламен жұмыс: Мақсаты: Ойыншық тар жөнінде шағын әңгіме құрастыруды үйрет</p>			<p>Жеке баламен жұмыс: Мақсаты: шынықтыр у шараларын өткізу кезінде жағымды көңіл-күй болаға қалыпка келтіру</p> <p>Демалысты жақсы өткізіндер. Жатын киімдерін жууға беру</p>